第６号様式（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　様

申請者　主たる事務所の所在地
法　人　名
代表者 職・氏名

補助事業中止等承認申請書
[bookmark: _GoBack]
令和　年　月　日付けで交付の決定がありました高知県IT・コンテンツ企業立地促進事業費補助金について、下記のとおり（中止・廃止）したいので、高知県IT・コンテンツ企業立地促進事業費補助金交付要綱第11条の規定により申請します。

記

１  県内の事業所の名称及び所在地

２　中止等内容
	中止等事項
	中止等予定年月日
	中止等理由

第７号様式（第12条関係）
 令和　 年 　月 　日

高知県知事　　　　　様

申請者　主たる事務所の所在地
法　人　名
代表者 職・氏名

事業所取得（賃貸借契約締結）届出書

県内の事業所を取得（賃貸借契約を締結）いたしましたので、高知県IT・コンテンツ企業立地促進事業費補助金交付要綱第12条第１号の規定により届け出ます。

記

１  県内の事業所の名称及び所在地

２　県内の事業所の取得年月日
　　令和　 年 　月　 日

３　添付書類
　・所有権移転契約書又は賃貸借契約書の写し（写しに原本証明を付したもの）
　・その他知事が必要があると認める事項

第８号様式（第12条関係）
令和　 年 　月 　日

高知県知事　　　　様

申請者　主たる事務所の所在地
法　人　名
代表者 職・氏名

操業開始届出書

　県内の事業所が操業を開始しましたので、高知県IT・コンテンツ企業立地促進事業費補助金交付要綱第12条第２号の規定により届け出ます。

記

１  県内の事業所の名称及び所在地

２　操業開始年月日
　　令和　年　 月　 日

３　１及び２のほか知事が必要があると認める事項